

Dodatečné informace k ZD- 6/2

VZ19/2011 „Systém měření efektivnosti procesů“

Tyto dodatečné informace nahrazují informace nahrazují informace, zveřejněné dne 12.7.2011 v 9:28 hodin pod názvem „Dodatečné informace k ZD – 6“.

1. Otázka:

Kolik osob a skupin se bude účastnit vzdělávání b) Školení rozvoje řídicích schopností a kompetencí vedoucích zaměstnanců SÚKL pro pilotní provoz SMEP?

- Kolik osob a skupin se bude účastnit Školení v metodice SMEP?
- Kolik osob a skupin se bude účastnit Manažerského školení?
- Kolik osob a skupin se bude účastnit Školení práce se SW nástrojem?
- Kolik osob a skupin se bude účastnit Informačního meetingu pro všechny členy pilotní skupiny?

Odpověď:

Školení v metodice SMEP 6 pracovníků

Manažerské školení 6 pracovníků.

Školení práce se SW nástrojem 2 pracovníci

Informační meeting 38 pracovníků.

2. Otázka:

Máte stanovený v projektu počet dní na vzdělávání b) Školení rozvoje řídicích schopností a kompetencí vedoucích zaměstnanců SÚKL pro pilotní provoz SMEP nebo stanovení počtu dnů necháváte na nás?

- Jaký je rozsah ve dnech kurzu Školení v metodice SMEP?
- Jaký je rozsah ve dnech kurzu Manažerského školení?
- Jaký je rozsah ve dnech kurzu Školení práce se SW nástrojem?
- Jaký je rozsah ve dnech kurzu Informační meeting pro všechny členy pilotní skupiny?

Odpověď:

Rozsah kurzu je součástí nabídky dodavatele a je na jeho zvážení.

3. Otázka:

Kolik osob a skupin se bude účastnit vzdělávání e) Školení rozvoje řídicích schopností a kompetencí vedoucích zaměstnanců SÚKL pro plošnou implementaci SMEP?

- Kolik osob a skupin se bude účastnit Školení v metodice SMEP?
- Kolik osob a skupin se bude účastnit Manažerského školení?
- Kolik osob a skupin se bude účastnit Školení práce se SW nástrojem?

Odpověď:

Školení v metodice SMEP maximálně 40 pracovníků.

Manažerské školení maximálně 40 pracovníků

Školení práce se SW nástrojem 2 pracovníci (stejní pracovníci, v případě potřeby proškolení změn)

Rozdělení do skupin a zajištění efektivního školení je součástí nabídky dodavatele a je na jeho zvážení.

4. Otázka:

Máte stanovený v projektu počet dní na vzdělávání b) Školení rozvoje řídicích schopností a kompetencí vedoucích zaměstnanců SÚKL pro plošnou implementaci SMEP nebo stanovení počtu dnů necháváte na nás?

- Jaký je rozsah ve dnech kurzu Školení v metodice SMEP?
- Jaký je rozsah ve dnech kurzu Manažerského školení?
- Jaký je rozsah ve dnech kurzu Školení práce se SW nástrojem?

Odpověď:

Rozsah kurzu je součástí dodávky dodavatele a je na jeho zvážení.

5. Otázka:

V dodatečných informacích k ZD-3 ve 3.otázce odpovídáte na dotaz, zda bude dané školení 7.6.e) absolvovat 36 zaměstnanců, že „ANO“, předpokládá se kolem 40 proškolených účastníků. Bude zde proškolen 36 nebo 40 účastníků?

Odpověď:

Školení se zúčastní maximálně 40 pracovníků + 38 na informační meeting před pilotní fází.

V Praze dne 12.7.2011

Zpracoval: Kettner